



Mousertrapper Advance 2.0+ MT122

Artikelnummer 500041

Produktinformation

Storlek (bxdxh)	480 x 110 x 24 mm
Anslutning	Kabel

Beskrivning

Mousertrapper Advance 2.0+ MT122 – Förbättrad Ergonomi och Full Kontroll

Mousertrapper Advance 2.0+ MT122 är den uppgraderade versionen av den populära Mousertrapper Advance-serien, speciellt utvecklad för att ge dig en bekväm och effektiv arbetsdag. Denna ergonomiska pekdon hjälper till att förebygga muskel- och ledvärk, såsom musarm, genom att placera styrningen precis framför ditt tangentbord. Med förbättrade funktioner och avancerad design ger MT122 dig precision, anpassning och stöd i toppklass.

Varför välja Mousertrapper Advance 2.0+ MT122?

- **Förbättrad ergonomi:** Undvik onödiga rörelser som kan belasta nacke, axlar och armar. Advance 2.0+ är designad för att placera dina händer i en naturlig och avslappnad position för maximal komfort.
- **6 programmerbara knappar:** Anpassa enheten efter dina behov med de programmerbara knapparna som ger snabb tillgång till de funktioner du använder mest, och optimerar ditt arbetsflöde.
- **Precis och responsiv styrning:** Den uppdaterade styrplattan ger dig jämn och exakt pekarkontroll, perfekt för allt från daglig användning till mer krävande uppgifter.
- **Utökat tangentbordsunderlag:** Med ett utfällbart underlag kan MT122 enkelt anpassas för både supertynna och högre tangentbord, vilket ger dig den flexibilitet du behöver för olika arbetsstationer.
- **Mjuk handledsstöd:** Det breda och mjuka handledsstödet ger optimal stöd för handleder och armar, vilket bidrar till en mer avslappnad och skadefri arbetsdag.

Mousertrapper Advance 2.0+ MT122 är kompatibel med de flesta operativsystem och har en elegant, slank design som passar perfekt för både hemmakontor och professionella arbetsplatser. Det är den perfekta partnern för dig som vill arbeta mer bekvämt och effektivt samtidigt som du tar hand om din kropp.

Upplev skillnaden med Mousertrapper Advance 2.0+ MT122 – Ergonomi, precision och stil i en och samma lösning!

Mousertrapper Advance 2.0+ är den uppgraderade versionen av storsäljaren Advance 2.0. Precis som Advance 2.0 har den 6 programmerbara knappar, men handledsstöden är mer bekväma – samma som på Mousertrapper Prime. De avlastande handledskuddarna kan torkas av och hållas enkelt rena och fräscha med ytdesinfektionsmedel. Tål desinfektionsmedel som innehåller upp till 85 % alkohol.

De 6 programmerbara knapparna ger dig möjligheten att få Mousertrapper anpassad efter dina behov. Ladda ner programvaran MT Keys, så kan du enkelt ändra knapparnas funktioner, användarprofiler och mycket mer. MT Keys finns både för Mac och PC.

Advance 2.0+ har också ett utfällbart tangentbordsunderlag som gör att Mousertrapper passar lika bra för supertynna tangentbord som för vanliga standardtangentbord. © Sono AB info@sono.se 010 - 161 54 00 Skapad 21.11.2024, se www.sono.se för aktuell pris, lagerstatus och flera produktinformationer.

